
RELAIS LIBRE : 

Inscription complète à renvoyer avant le 15/06/2018 à :
Les Foulées de l’Embanie - Mairie de Heillecourt - 58 grande rue - 54180 HEILLECOURT avec :
Bulletin d’inscription dûment complété + chèque à l’ordre de «Les Foulées de l’Embanie»
Licence ou certificat médical à présenter lors du retrait des dossards (certificat médical datant 
de moins d’un an au 1er juillet 2018 et comportant la mention ‘‘apte à la pratique de la course à 
pieds en compétition’’.

Par mon engagement à cette compétition, je certifie avoir pris 
connaissance du règlement.

Bulletin d’inscription

Départ de la course : 8H30

Cochez l’épreuve choisie SOLO RELAIS 
LIBRE

Coureuse relais (cocher la case correspondante)

à 3à 2 à 4 à 5

Coureuse Nom Prénom Taille tee-shirt

1

2

3

4

5

Nom de l’équipe :
Nom responsable :
Téléphone :
Mail : 
Club ou entreprise ou association : 

jusqu’au 1er avril 2018 :
 du 2 avril 15 juin 2018 :

SOLO RELAIS 
à 2

RELAIS 
à 3

RELAIS 
à 4

RELAIS 
à 5

30€ 35€ 45€ 60€ 75€
40€ 45€ 55€ 70€ 85€

Tous les relais seront libres, chaque relais-féminin pourra changer à chaque tour de 3 km.
Le passage de relais se fera à l’intérieur de la salle de sport, ainsi que les arrivées.

Tarif


